PG
98, 43
*46

1801

7. Iam Paulus Samosatensis ex inviolata Domina nostra Deipara aiebat sumpsisse divinae exsistentiae * initium Dominum nostrum Iesum Christum Dei Filium, neque ante exstitisse quam humano generi in carne apparuerit. Igitur sine mora provincialis synodus contra ipsum Antiochiae coacta fuit, praesidente ei magno Patre nostro Thaumaturgo Neocaesariensis urbis episcopo; cui aderant Leo Tarsensis, Maximus Bostrensis, Magnes quidam Hierosolymorum sacerdos, et ex Cappadocia nostra admirabilis Firmilianus; atque horum in numero Theoteenus quoque Palaestinae antistes erat. Porro

¹Vide aliquot locos, Germano attributos, sub titulo « Incertus Auctor ».